Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа села Озерки

Калининского района Саратовской области»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

03 апреля 2018 года        № 47 –ос

О создании консультационного центра

по взаимодействию дошкольного структурного

 подразделения МБОУ «СОШ с.Озерки Калининского

 района Саратовской области»-детский сад

и родительской общественности

В соответствии с ч. 1 ст. 8, ч. 3 ст. 64 Федерального закона от 29 декабря 2012 года

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в целяхобеспечения получения

образования в форме семейного образования, оказанияметодической, психолого-

педагогической, диагностической и консультативнойпомощи родителям, чьи дети

получают дошкольное образование в формесемейного образования, развития вариативных

форм дошкольного образования и на основании Приказа УО от «03» апреля 2018 г. № 153-

ос «О создании консультационных центров по взаимодействию дошкольных

образовательных организаций различных форм и родительской общественности в

Калининском муниципальном районе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть консультационный центр по взаимодействию дошкольных

образовательных организаций различных форм и родительской общественности в

дошкольном структурном подразделении МБОУ «СОШ с.Озерки Калининского района

Саратовской области» - детский сад

2. Утвердить Положение о Консультационном центре по взаимодействию

дошкольных образовательных организаций различных форм и родительской

общественности (приложение 1).

3. Утвердить режим и план работы консультационного центра по взаимодействию

дошкольных образовательных организаций различных форм и родительской

общественности на базе дошкольного структурного подразделении МБОУ «СОШ

с.Озерки Калининского района Саратовской области» - детский сад на 2018-2019учебный

год.